UBND HUYỆN THANH HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT
V/v Tham gia Cuộc thi tìm hiểu pháp

luật trực tuyến năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hà, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi: Các trường MN,TH,THCS trong huyện

Thực hiện Công văn số 285/SGDĐT-TTr ngày 23/3/2022 của Sở Giáo
dục và Đào tạo Hải Dương về việc tổ chức triển khai Cuộc thi tìm hiểu pháp luật
trực tuyến năm 2022 (Cuộc thi), Phòng Giáo dục và Đào tạo Thanh Hà hướng dẫn
các trường tham gia Cuộc thi như sau:

1. Đối tượng tham gia Cuộc thi
- CBQL,giáo viên, nhân viên các trường MN, TH, THCS trong huyện;
- Học sinh: Từ đủ 14 tuổi trở lên
- Số lượng tham gia Cuộc thi: ít nhất đạt 80% số CBQL,GV,NV, học sinh

thuộc đối tượng dự thi.
2. Hình thức dự thi: Trực tuyến
3. Thời gian dự thi (dự kiến)
- Đợt 1: từ 01 đến 31/5/2022
- Đợt 2: từ 01 đến 31/5/2022
4. Tổng hợp báo cáo số lượng tham gia gửi Phòng Giáo dục và Đào tạo

(đc Trịnh nhận) trước 13/10/2022 để tổng hợp báo cáo Sở GDĐT.
5. Các nội dung khác thực hiện theo Công văn 285/SGDĐT-TTr ngày

23/3/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương

Phòng GDĐT yêu cầu các trường MN, TH, THCS trong huyện thực hiện
nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở GD ĐT (Thanh tra);
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT;
- Lưu.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Duy Thược

2

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-25T09:38:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Duy Thược<tranduythuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-25T10:07:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-25T10:08:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-25T10:08:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-25T10:08:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.thanhha.@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!